(
PROTOCOLO Nº: 04614/2013     DATA: 24/04/2013     HORA: 12:46     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02596/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de limpeza, manutenção dos equipamentos da academia ao ar livre e bebedouro da praça Paulo Bachin, no Jardim Dona Regina.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de roçagem e limpeza, manutenção dos equipamentos da academia ao ar livre e bebedouro da praça Paulo Bachin, no Jardim Dona Regina.

Justificativa:

		Moradores que frequentam o local reclamam do mato alto, falta de manutenção dos aparelhos instalados na academia ao ar livre, bebedouro que está com água vazando, além de ataque de formigas nas crianças que brincam no parquinho.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de abril de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
image1.jpeg